
Id: RFQKBRJKYAAOKZBFCIWCDDNUU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 91/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje  się  w nieodpłatne  użytkowanie  Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej  Gminy 
Mszczonów "Kanalizację w ul. Boczna, Bagno, Spokojna, Poniatowskiego, Szkolna" o wartości 1.331.479,61 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


